АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               г. Бородино

13.01.2016

 № 23
О внесении изменений в постановление

 администрации города Бородино

от 26.12.2013 г. № 1441

«Об утверждении муниципального задания

 Муниципального бюджетного учреждения

редакции газеты «Бородинский вестник»

на 2014 – 2016 годы

    В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83- ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации города Бородино от 11.02.2011 г. № 90 «Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) муниципальными  бюджетными  учреждениями», на основании Устава города Бородино
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.       Внести в постановление администрации города Бородино от 26.12.2013 г. №1441 «Об утверждении муниципального задания Муниципального бюджетного учреждения редакции газеты «Бородинский вестник» на 2014-2016 годы» следующие изменения:   приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению.
     2.     Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города Первухина А. В.
     3.        Постановление вступает в силу со дня подписания  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 г.
Глава города Бородино                                                                А.Ф. Веретенников
	Кайзер 44989